

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kältetechnik Karl GmbH  
Dieselstr. 5  
86568 Motzenhofen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701105  
Kundennr.: 56200  
Datum: 14. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701398 vom 13.07.2022: Externe Belegnr. W2126954:				
1	10553		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,20 kg	4	Stück	40,66	162,64
2	10552		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,06 kg	3	Stück	37,31	111,93
3	40453		<b>KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	6,40	64,00
4	10573		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,55 kg	5	Stück	6,03	30,15
5	10789		<b>RADEX 801 Kennzeichenleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,61	2,61
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220701398</b>				<b>379,68</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>379,68</b>
						19% MwSt.	72,14
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>451,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701105

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701105 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,66

### Lief. an Adresse

Kältetechnik Karl GmbH  
Dieselstr. 5  
86568 Motzenhofen  
Deutschland